заповед №177/1990г., при граници и съседи: УПИ №XVII-635, УПИ №VIII-1818, УПИ №XVI-

1454 и ул.“Мусала“, актуван с АОС №5662/20.01.2025г., вписан под акт №38, том I, 

вх.рег.№85/22.01.2025г. в Служба по вписванията град Генерал Тошево и начална тръжна цена в 
размер на 7 130.00 (седем хиляди сто и тридесет) лв., върху която се начислява 20% ДДС. 
Данъчната оценка на имота е 4 248.40 лв. (четири хиляди двеста четиридесет и осем лева и 

четиридесет стотинки).  

II. ВЪЗЛАГА на Кмета на община Генерал Тошево да извърши последващите, съгласно 
закона действия по разпореждане с имота. 

Решението е прието - от 13 гласували – с 12 „за”, 0 „против”, 1 „въздържал се” на 
заседание на общинския съвет, проведено на 28.02.2025г., протокол №2, т.IV.1 от дневния ред и